
淮河区海（咸）水入侵区域地下水开发利用情况调查竞争性磋商公告

（招标编号：CG202403103）

       
项目所在地区：安徽省,蚌埠市

一、招标条件

    本淮河区海（咸）水入侵区域地下水开发利用情况调查已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 25万元，招标人为水利部淮河水利委员会。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目主要工作内容包括对淮河区海（咸）水入侵现状和地下水开发利用情况进

行调查分析，提出防治的对策措施和建议。具体详见技术文件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)淮河区海（咸）水入侵区域地下水开发利用情况调查;  

三、投标人资格要求

    (001淮河区海（咸）水入侵区域地下水开发利用情况调查)的投标人资格能力要求：1.

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：详见磋商文件。

3.本项目的特定资格要求：供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单

或政府采购严重违法失信行为记录名单，有上述情形之一的其响应文件无效。相关主体信用

记录由磋商小组通过“信用中国”网站、中国政府采购网查询，并将查询结果写入评审报告。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 29日 09时 00分到 2024年 04月 09日 08时 59分

获取方式：（1）潜在供应商须登录水利部淮河水利委员会·安徽省水利厅电子交易平

台电子交易系统查阅采购文件。首次登录须持有安徽省公共资源交易市场主体库兼容的数字

证书且已完善基本信息，详情参见水利部淮河水利委员会·安徽省水利厅电子交易平台服务

指南（交易主体登记指南）。（2）潜在供应商查阅采购文件后，如参与磋商，则须在本条规

定的采购文件获取时间内通过电子交易系统支付交易系统使用服务费，可采用网银支付、微

信或支付宝扫码支付等方式。（3）采购文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至



周五，上午 9:00-12:00，下午 1:00-5:00，节假日休息）拨打电子交易系统服务电话（非项

目咨询）：400-998-0000。售价：采购文件费用 0元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 09日 09时 00分

递交方式：水利部淮河水利委员会▪安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统电子上传

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 09日 09时 00分

开标地点：水利部淮河水利委员会▪安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统

七、其他

    （1）本次磋商实行资格后审。

（2）本次磋商公告在水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台、中国招标投标公

共服务平台、中国政府采购网、淮河水利网发布。

（3）供应商应合理安排采购文件获取及响应文件上传时间，特别是网络速度慢的地区防止

在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成采购文件获取及响

应文件上传，责任自负。

（4）本项目采用在线递交、开启、磋商，供应商无需至现场开启，参与远程在线开启并解

密响应文件即可。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：水利部淮河水利委员会                         

   地    址：安徽省蚌埠市东海大道 3055号                             

   联 系 人：曹女士                             

   电    话：0552-3093120                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

   地    址： 安徽省蚌埠市凤阳西路 41号

   联 系 人： 宁工

   电    话： 0552-3092285



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-30T10:18:41+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-30T10:18:41+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-30T10:18:41+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-30T10:18:37+0800
	3页(365,585)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




